
Na naszej stronie internetowej poświęconej COVID-19 można znaleźć informacje o przetargach
dotyczących zapotrzebowania na sprzęt medyczny.

Konferencja w sprawie przyszłości Europy jest dla Ciebie szansą na przedstawienie swoich
pomysłów i kształtowanie przyszłości Europy. Zabierz głos!

Dostawy - 603295-2021

26/11/2021    S230
I. II. III. IV. VI.

Polska-Legnica: Endoskopy

2021/S 230-603295

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy
Adres pocztowy: 59-220 Legnica, ul.Iwaszkiewicza 5
Miejscowość: Legnica
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Kod pocztowy: 59-220
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy, 59-220 Legnica,
ul. Iwaszkiewicza 5
E-mail: zam.publiczne@szpital.legnica.pl
Tel.: +48 767211126
Faks: +48 767211127
Adresy internetowe:
Główny adres: www.szpital.legnica.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można
uzyskać bezpłatnie pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą
elektroniczną za pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na
adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

Dostawy - 603295-2021 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:603295-2021:TEXT:PL:HTML

1 z 7 26.11.2021, 09:03



Sekcja II: Przedmiot

Podmiot prawa publicznego
I.5) Główny przedmiot działalności

Zdrowie

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

PRZETARG NIEOGRANICZONY NA DOSTAWĘ ZESAWU DO BADAŃ I ZABIEGÓW
ENDOSKOPOWYCH ORAZ NARZĘDZI LAPAROSKOPOWYCH
Numer referencyjny: WSzSL/FZ-69/21

II.1.2) Główny kod CPV
33168100 Endoskopy

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa:
1) Zestawu do badań i zabiegów endoskopowych – obejmująca dostawę, montaż, test
bezpieczeństwa elektrycznego oraz przeprowadzenie szkolenia;
2) Narzędzi laparoskopowych – obejmująca dostawę,
szczegółowo opisanego w Załączniku 2A do SWZ - formularzu asortymentowo-
cenowym, który stanowi integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis
II.2.1) Nazwa:

Część nr: 1
II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

33168100 Endoskopy
II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. Iwaszkiewicza 5

II.2.4) Opis zamówienia:
1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa zestawu do badań i zabiegów
endoskopowych – obejmująca dostawę, montaż, test bezpieczeństwa elektrycznego
oraz przeprowadzenie szkolenia; szczegółowo opisanego w Załączniku 2A do SWZ -
formularzu asortymentowo-cenowym, który stanowi integralną część specyfikacji
warunków zamówienia.
2. Zamawiający zastrzega, iż:
1) oferowany asortyment będący wyrobem medycznym winien spełniać warunki
dopuszczenia do obrotu zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja
2010 r;
2) oferowany przedmiot zamówienia winien odpowiadać opisowi znajdującemu się w
Załączniku 2A do SWZ;
3) opis przedmiotu zamówienia należy odczytywać wraz z ewentualnymi zmianami
treści SWZ.

Dostawy - 603295-2021 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:603295-2021:TEXT:PL:HTML

2 z 7 26.11.2021, 09:03



3. Warunki oraz sposób wykonania zamówienia opisane zostały również w projekcie
umowy znajdującym się w Rozdziale XX SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry użytkowo-techniczne / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji i rękojmi / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu

zakupów
Okres w dniach: 28
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca przystępujący do niniejszego postępowania jest obowiązany wnieść
wadium na czas związania ofertą w wysokości 8000 zł.

II.2) Opis
II.2.1) Nazwa:

Część nr: 2
II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

33168100 Endoskopy
II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
II.2.4) Opis zamówienia:

1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa narzędzi laparoskopowych – obejmująca
dostawę, szczegółowo opisanych w Załączniku 2A do SWZ - formularzu
asortymentowo-cenowym, który stanowi integralną część specyfikacji warunków
zamówienia.
2. Zamawiający zastrzega, iż:
1) oferowany asortyment będący wyrobem medycznym winien spełniać warunki
dopuszczenia do obrotu zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja
2010 r;
2) oferowany przedmiot zamówienia winien odpowiadać opisowi znajdującemu się w
Załączniku 2A do SWZ;
3) opis przedmiotu zamówienia należy odczytywać wraz z ewentualnymi zmianami
treści SWZ.
3. Warunki oraz sposób wykonania zamówienia opisane zostały również w projekcie
umowy znajdującym się w Rozdziale XX SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry użytkowo-techniczne / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji i rękojmi / Waga: 20

Dostawy - 603295-2021 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:603295-2021:TEXT:PL:HTML

3 z 7 26.11.2021, 09:03



Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Sekcja IV: Procedura

Cena - Waga: 60
II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu

zakupów
Okres w dniach: 28
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca przystępujący do niniejszego postępowania jest obowiązany wnieść
wadium na czas związania ofertą w wysokości 1000 zł

III.1) Warunki udziału
III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z

wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunków udziału w postępowaniu.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunków udziału w postępowaniu.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunków udziału w postępowaniu.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia
III.2.2) Warunki realizacji umowy:

Warunki realizacji umowy, w tym dopuszczalne zmiany umowy, określone zostały w
Rozdziale XX SWZ.

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Zamawiajacy otrzymał dofinansowanie w ramach Umowy Prewencyjnej nr 2705/2021
/PZU/10/Centrala zawartej z PZU SA na dofinansowanie sprzętu do leczenia chorych
bariatrycznych. Umowa obejmuje finansowanie zest. endoskopowych do wykonywania
gastro- i kolonoskopii oraz zabiegów przewodu pokarmowego. Termin wykorzystania
środków na realizację wymienionych zakupów mija 28.02.2022 r. Wliczając termin
dostawy oraz zapłaty za sprzęt zastosowanie przepisu art. 138 ust. 1 lub 4 uPzp
uniemożliwi wymogi §1 pkt 3 Umowy, co spowoduje nieuzyskanie finansowania.
Celem zadania jest zapewnienie odpowiedniego poziomu leczenia pacjentów ze

Dostawy - 603295-2021 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:603295-2021:TEXT:PL:HTML

4 z 7 26.11.2021, 09:03



Sekcja VI: Informacje uzupełniające

znaczną otyłością. Zespół lekarzy, którzy zasilili oddział chirurgiczny szpitala
dotychczas zajmował się tego rodzaju terapią w szpitalu w Lubinie. Wielu pacjentów, u
których rozpoczęto leczenie w Lubińskim szpitalu wymaga kontynuacji, co implikuje
niezwłoczne zaopatrzenie w odpowiednie urządzenia i sprzęt celem zapewnienia
możliwości i bezpieczeństwa kontynuacji terapii.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 09/12/2021
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym
kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 11/02/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 09/12/2021
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. Iwaszkiewicza 5

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Do przygotowania i złożenia oferty:
1) konieczne jest posiadanie przez osobę upoważnioną do reprezentowania
Wykonawcy kwalifikowanego podpisu elektronicznego.
2) zaleca się wykorzystanie Formularza ofertowego (stanowiącego Załącznik 2 do SWZ)
oraz formularza asortymentowo-cenowego (stanowiącego Załącznik 2A do SWZ), w
zakresie na który Wykonawca składa ofertę. W przypadku, gdy Wykonawca nie
korzysta z przygotowanych przez Zamawiającego wzorów, w treści oferty należy
zamieścić wszystkie informacje tam wymagane.
2. Do oferty należy dołączyć:
1) Oświadczenie Wykonawcy, o którym mowa w art. 125 ust. 1 uPzp – wg wzoru
stanowiącego Załącznik 1 do SWZ – w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających
się o udzielenie zamówienia – oświadczenie składa każdy z Wykonawców z osobna,
2) Pełnomocnictwo upoważniające do złożenia oferty, o ile ofertę składa pełnomocnik;
3) Pełnomocnictwo dla pełnomocnika do reprezentowania w postępowaniu
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia - dotyczy ofert
składanych przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia;
4) Przedmiotowe środki dowodowe, o których mowa w Rozdziale V SWZ.
5) Oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej, podpisane przez osoby

Dostawy - 603295-2021 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:603295-2021:TEXT:PL:HTML

5 z 7 26.11.2021, 09:03



upoważnione do jego wystawienia - w przypadku wadium wniesionego w formie
gwarancji lub poręczenia o których mowa w Rozdziale XXV SWZ ust. 3 pkt 2–4.
3. Składanie ofert przez wykonawców winno być przeprowadzone zgodnie z Instrukcją
dla wykonawców (platformazakupowa.pl) z dnia 31 grudnia 2020 r. obowiązującą od
dnia 1 stycznia 2021 r. Instrukcja dostępna na stronie
(https://przetargi.szpital.legnica.pl/) w odnośniku: elektroniczna platforma
zakupowa, w zakładce: Instrukcja składania ofert dla wykonawców.
4. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać wykonawcy, którzy nie podlegają
wykluczeniu na podstawie art. 108 uPzp.
5. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia wykonawcy z udziału w
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego zamawiający będzie żądał, od
wykonawcy, którego oferta zostanie oceniona najwyżej następujących podmiotowych
środków dowodowych:
1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie:
a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 uPzp – sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej
złożeniem,
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 uPzp, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o
zamówienie publiczne tytułem środka karnego – sporządzonej nie wcześniej niż 6
miesięcy przed jej złożeniem;
2) oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku
przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego
2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z
innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową, albo oświadczenia o
przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami
potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej niezależnie od innego
Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej;
3) oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o
którym mowa w art. 125 ust. 1 uPzp, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania
wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w:
a) art. 108 ust. 1 pkt 3 uPzp,
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 uPzp, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o
zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego,
c) art. 108 ust. 1 pkt 5 uPzp, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami
porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji,
d) art. 108 ust. 1 pkt 6 uPzp.
Uwaga: Klauzula obow. inform. zgodnie z art. 13 rozp. Parlamentu Europejskiego i
Rady (UE) 2016/679 z 27.4.2016 w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)
(Dz.U. UE L 119 z 4.5.2016, str. 1 ze zm.) została zamieszczona rozdziale XXVI SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w

Dostawy - 603295-2021 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:603295-2021:TEXT:PL:HTML

6 z 7 26.11.2021, 09:03



uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia
przez Zamawiającego przepisów uPzp.
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu
o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której
Zamawiający był obowiązany na podstawie uPzp.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo
w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej
Izby Odwoławczej, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego
przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za
pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale
IX „Środki ochrony prawnej” uPzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/11/2021

Dostawy - 603295-2021 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:603295-2021:TEXT:PL:HTML

7 z 7 26.11.2021, 09:03


